

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Чкаловский пр., д.38, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2022	ноябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок четыре тысячи пятьсот сорок два рубля 26 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,35		44 542,26
ЖЭС-3						0,25		2 240,81
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00024550 Труба водосточная 216*0,55*1250мм	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,25	8 963,24	2 240,81	
				шт	2	666,67	1 333,34	
Прямые затраты по разделу:							1 575,12	
в т. ч. зарплата:							237,58	
Накладные расходы по разделу:							168,68	
Сметная прибыль по разделу:							123,54	
НДС 20% по разделу:							373,47	
Итого по разделу, включая НДС:							2 240,81	
PCY						2,1	42 301,45	
2	1	Смена дверных приборов: петли (где кв.4 ч/х)	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	6 790,25	1 358,05	
3	2	Изготовление двери (где кв.4 ч/х)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1,9	21 549,16	40 943,40	
		БП-00021107 Труба профильная 40*20*2мм		м.п.	2	211,67	423,34	
		БП-00021249 Труба профильная 40x40x2мм 6м		м	4	418,56	1 674,24	
		БП-00024658 Лист г/к 2,0*1250*2500		м2	1,9	1 493,87	2 838,35	
		БП-00023575 Арматура А500С Ф12		м.п.	1	89,17	89,17	
		БП-00024169 Уголок г/к 50*50*5мм (6м)		м	9	399,07	3 591,63	
		БП-00021071 Труба профильная 60x60x2 мм		м.п.	5,6	2 485,83	13 920,65	
Прямые затраты по разделу:							28 026,80	
в т. ч. зарплата:							5 372,58	
Накладные расходы по разделу:							4 635,28	
Сметная прибыль по разделу:							2 589,13	

НДС 20% по разделу:	7 050,24
Итого по разделу, включая НДС:	42 301,45
Прямые затраты по всем разделам:	29 601,92
в т. ч. зарплата:	5 610,16
Накладные расходы по всем разделам:	4 803,96
Сметная прибыль по всем разделам:	2 712,67
НДС 20% по всем разделам:	7 423,71
Итого по разделам, включая НДС:	44 542,26

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Пазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.